SIMEC ACERO, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

SCNo08

FECHA/HORA: 25/07/15 17:14:08
CLIENTE: PLESR ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 019976 CONTRA 21152 REMISION: 0084533-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2%6,35MM GRADO DE ACERO  A36GS0 CSG
CANTIDAD EMBARCADA  15.1%0 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSEORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTC: 7.291 RGS/MT LONGITUD (Mcs) 5.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADR § P $8 %sn $TC ¥Co %Mo ¥SI ¥NL % Cr $V %Mo % Nb
SMe0 060 .00 0200 2000 2500 L0170 2500 L0300 .i200 0030 1.0200 0020
314427 0130 .0220  .0290  .1800  .2600 .0170 .2700 .0700  .1500 .0020  .9000 0020
ANALISIS MECANICQS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTHO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) {PSI/MPR) {2m) JOULES LB-PIE EG-MT
e a0 w55 s
314427 54,540 76,480 28

ATADCS DE LA COLACA

5PG05226  SPG05227
SPG05187 SPGO5188

314420
314427




